
＊お 1 人 3 枚のチケットをお渡しとなります。

＊1 家族 3 名までとさせていただきます。

＊両日なくなり次第終了となります。

＊写真はイメージです。

＊イベントへご来場いただき、アンケートへご協力いただいた方を対象とさせていただきます。

お 1 人 3 枚のチケットをお渡しとなります。

チケット

 3 枚

ホットドック

チケット

 1 枚

冷凍パイン

チケット

 2 枚

かき氷

ご来場プレゼント

当日、 ご来場いただき、 アンケートへご記入いただいた

方へ

＊1 家族様 1 個とさせていただきます。

プレゼント！！

ご成約プレゼント

当日、 ご来場いただき 8/30< 土 > ～ 9/30< 火 > の間に

リフォームの　　　　　 をされた方にご成約

似顔絵プレゼント！
ご希望の方に

土･日各先着　　名様18土･日各先着　　名様土･日各先着　　名様18土･日各先着　　名様18

＊イベントへご来場いただき、 アンケートへご協力いただ

　いた方を対象とさせていただきます。

＊当日、 先着順で整理券をお渡しします。

＊色紙 1 枚に 1 名とさせていただき、 20 分程度

　お時間をいただきます。

＊18 名に達し次第

　受付終了とさせていただきます。 　

＊写真はイメージです。 　

キッチンカー

プレゼント！！

チケット チケット チケット
キッチンカーキッチンカーキッチンカーキッチンカーキッチンカーキッチンカーキッチンカーキッチンカーキッチンカーキッチンカーキッチンカーキッチンカーキッチンカーキッチンカーキッチンカー

����
の

住宅相談祭り＆
夏 リフォーム

����
夏夏夏 8/30　 31土 日

住宅相談祭り住宅相談祭り住宅相談祭り
開催時間 10:00 ～ 16:00

場所　カワサキライフコーポレーション

新館 D 棟 1F

引換券
当日

ご持参下さい

＆

キッチンカー

1
Ｐｏｉ

ｎｔＰｏｉ
ｎｔ

2
Ｐｏｉ

ｎｔＰｏｉ
ｎｔ

3

4

請負価格 < 本体価格 > から

最大 3％ＯＦＦ

90 万円ＯＦＦ万円ＯＦＦ

請負価格が
3,000万円の場合

＊割引率は 0.5％～ 3％で会社ごとに
　異なります。 詳しくはお問い合せください。

営業担当者のご紹介

Ｐｏｉ
ｎｔＰｏｉ
ｎｔ

一見で展示場に行くより安心

川崎重工グループの方の成約実績の

ある担当者をご紹介します。

複数社の予約代行

後は当日行くだけでＯＫ！

ご希望のメーカーをお伺いし、 こちらで

まとめて予約の段取りを致します。

Ｐｏｉ
ｎｔＰｏｉ
ｎｔ

ＫＬＣで無料相談

ご要望に応じた家づくりをご提案！

何から始めていいかわからない、 予算はどうすればいいかわからないな

ど、 基本的な段取りや流れなども解説可能です！

　　希望条件や要望を整理します。

　　要望に沿った会社をご紹介します。

　　中立な立場で、 建築業者の選び方、 予算の決め方や進め方を

　　アドバイス！スムーズなお家づくりをサポートします。

　　希望条件や要望を整理します。

　　要望に沿った会社をご紹介します。

　　中立な立場で、 建築業者の選び方、 予算の決め方や進め方を

ハウスメーカーとコンタクト前にご連絡ください！ハウスメーカーとコンタクト前にご連絡ください！

不動産事業部　岐阜営業課

各務原市川崎町 2 番地　岐阜工場内　新館ビル D 棟 1 階

カワサキライフコーポレーション

0120-244-4480120-244-448
土日祝のご相談は事前予約にて承ります！

注文住宅相談会注文住宅相談会

来場者にはミッフィーグッズが

当たるガラガラ抽選会！

OFF30％
不動産売買手数料

従業員限定

売りたい方

・ 相続した不動産物件があり、 どう活用したらいいか。

・ 現在の自宅を売却して住み替えたい。

・ 他社で売り出しているが、 売れなくて困っている。

通勤圏取扱 OK ！　従業員割引あり！

買いたい方

SUUMO ・ at home ・ HOME’Ｓ　他社が掲載されている物件も手数料割引の対象です。

* 注意点 *

他社への問い合わせ ・ 訪問の前に当社にご連絡を頂くことが割引の適用条件となります。 気になる物件は、

まず当社にお問い合わせください。 　

開催時間 10:00 ～ 16:00開催時間 10:00 ～ 16:00

＊裏面にリフォームチラシあり

不動産購入 売却相談会・


